[bookmark: _GoBack]LAIKA GRAFIKS.
Skolēni startē 1.-4.kl., 5.-6.kl., 7.-9.kl. un 10.-12.kl. grupās. Komandas cīnās par „Kalpaka atceres pasākumi-2017” kausiem  atsevišķās disciplīnās  un par uzvaras  kausiem kopvērtējumā, piedaloties obligātajās disciplīnās.
	
	Zīmējumu konkurss 
‘’Ar ko man iesākas Latvija’’
(individ.)
	Erudīcijas konkurss.
	Veiklības
Stafete.
	
Dambrete
	Volejbols
(3+3)



	Spēka un izturības sacensības
	Ierindas
Mācība
(8+1)

	Militārā
Stafete
(4+2)
Skolu kom.
	Latvijas
Vēsture
( visa kom.)
	Latviskā
Dzīvesziņa
(visa kom.)
	Patriotiskā
Dziesma
( visa kom.)
	Pirmā
Palīdzība
(visa kom.)
	Zemnieks
(visa kom.)

	Norises datums

	
06.01 līdz 03.02.17
	
09.02.17

	
09.02.17

	
09.02.17
	
19.01.17
	
01.02.17
	
21.02.17
	
02.03.17
	
02.03.17
	
02.03.17
	
02.03.17
	
02.03.17
	
02.03.17

	
Dalībnieki

	1.-4.kl.,5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl. individuāli

	
1.- 4.klašu grupai

	7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	5.-6.kl.
7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	1.-4.kl.,
5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl.
	5.-6.kl.,
7.-9.kl.,
10.-12.kl.

	Norises vieta,

Atbildīgā
 kontaktpersona
	BJC
Gunita Kļaviņa
/ktt.29333762/
	
Meirānu Kalpaka pamatskola, 
Lana Kunce
/ktt.29194785/

	Madonas sporta halle
Māris 
Gailums, Irita Strode
/ktt.
26276399
	Lubānas vidus
skola
Iveta Peilāne
/ktt.
29215284


	Madonas pilsētas
1.vidusskola
Rudīte 
Zauska 
 /ktt.
29145285
	JRC
Juris Lelis, 
Instruktore.
 Lita Meistare 
epasts: 

Lita.Meistere@jic.gov.lv
Vai 
edite.zaube @ inbox.lv 

	Darba grupa: Janīna Liepiņa, Edīte Zaube, Anita Tropa, Ineta Strode, Oļegs Kurakins, Inese Kolna, Latvijas Sarkanā Krusta Madonas nodaļas izpilddirektore Rita Vecozola/

Degumnieku pamatskola, pieteikumi līdz 22.februārim plkst.17.00, e pasts: edite.zaube @ inbox.lv 
Edīte Zaube
/ktt.26400999/

	Nolikums pielikumā, pielikuma  Nr.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.



Pasākuma cikla ‘’Kalpaka atceres pasākumu-2017”koordinatore  Pulkveža Oskara Kalpaka piemiņas fonda valdes locekle -Edīte Zaube,         
informatīvais tālruņa numurs - 26400999
